
Mesa ala de adulto rectangular, compuesta por cuatro 
patas de tubo metálico de Ø60 x 1,5 mm con acabado 
en pintura Epoxi y una tapa en tablero MDF laminado 
de 21 mm de espesor, con cantos redondeados y super-
ficie  y contratiro de laminado de alta presión (HPL).
Incorpora conteras niveladoras para evitar que cojee. 
Acabado de estructura en pintura Epoxi. 
Íntegramente desmontable, reduciendo así el impacto 
ambiental en su transporte.

Medidas tablero

Tallas

Acabados tablero

Acabado patas

* otros colores consultar

120 cm 

45 cm 

150 cm 

45 cm 

E22 E17 E19 E10 E13 E14 E20   E21

4 5 6
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    Medidas Referencia

120 x 45 cm
150 x 45 cm

500622.120
500622.150


